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Voorwoord 
 
Welkom bij de Winter Club Kampioenschappen 2023 van de Biesboschzwemmers. 
 
Traditioneel organiseren de Biesboschzwemmers aan het einde van het jaar hun 
clubkampioenschappen en deze keer is het heel dicht bij de kerst ofwel de oude naam van 
‘Kerstwedstrijd’ kan dan ook weer uit de kast gehaald worden. 
 
Voor de senioren en masters staan de titels bij de dames en de heren op het spel. Vorig jaar werden 
Lars de Kooter en Jade Groeneveld bij de senioren kampioen en de titels bij de masters gingen naar 
Harry Cornet en Marjo Goelema. Als alles meezit weten we tegen de klok van 18.00 uur wie de nieuwe 
clubkampioenen zijn en de grote bekers mee naar huis mogen nemen. Uiteraard krijgen de nummers 2 
en 3 ook mooie prijzen. Bij de jongere deelnemers zijn er voor de beste drie zwemmers en zwemsters 
per twee categorieën prijzen. Maar voor degene die naast het podium eindigen is er ook een 
herinnering, dus niet eerder weggaan! 
 
Na het officiële gedeelte van de wedstrijd is de familie-estafette. Drie leden van één gezin/familie 
vormen een ploeg en zwemmen per persoon 25 meter vrije slag. Voor de snelste drie ploegen zijn er 
prijzen. Ook gelegenheidsteams mogen inschrijven, maar zij kunnen zich niet mengen in de strijd om de 
medailles. Opgeven kan bij de speakertafel. 
 
Voordat de prijzen verdeeld gaan worden is er nog de kaarsjesestafette. Je zwemt in het donker naar 
de overkant en krijgen daar een kaarsje. 
 
Een speciaal bedankje voor de zwemmers van Bijtelskil en Wahoo Swimming voor hun deelname.  
 
Ik wens zwemmers, officials en begeleiders veel succes en ik hoop dat er mooie resultaten geboekt 
worden. 
 
 
Met vriendelijke groeten, 
 
 
Dirk de Kooter 
 
Zwemsecretaris De Biesboschzwemmers   
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Programma 
1. Alle 100m wisselslag series  Masters 

2. Alle 50m vlinderslag series  Minioren 3 en 4 

3. Alle 25m rugslag series  Minioren 1 en 2 

4. Alle 100m wisselslag series  Senioren 

5. Alle 100m wisselslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

101 Alle 200m vlinderslag series  Senioren 

 Pauze en uitreiking prestatiemedailles 

6. Alle 50m rugslag series  Minioren 3 en 4 

7. Alle 25m schoolslag series  Minioren 1 en 2 

8. Alle 100m vlinderslag series  Senioren 

9. Alle 100m rugslag series  Senioren 

10. Alle 100m schoolslag series  Senioren 

11. Alle 100m vrije slag series  Senioren 

12. Alle 100m vlinderslag series  Masters 

13. Alle 100m rugslag series  Masters 

14. Alle 100m schoolslag series  Masters 

15. Alle 100m vrije slag series  Masters 

16. Alle 50m vlinderslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

17. Alle 50m rugslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

18. Alle 50m schoolslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

19. Alle 50m vrije slag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

 Pauze (o.v.b.) 

20. Alle 50m schoolslag series  Minioren 3 en 4 

21. Alle 25m vrije slag series  Minioren 1 en 2 

22. Alle 50m vlinderslag series  Senioren 

23. Alle 50m rugslag series  Senioren 

24. Alle 50m schoolslag series  Senioren 

25. Alle 50m vrije slag series  Senioren 

26. Alle 50m vlinderslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

27. Alle 50m rugslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

28. Alle 50m schoolslag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

29. Alle 50m vrije slag series  Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6 

30. Alle 50m vrije slag series  Minioren 3 en 4 

31. Alle 50m vlinderslag series  Masters 

32. Alle 50m rugslag series  Masters 

33. Alle 50m schoolslag series  Masters 

34. Alle 50m vrije slag series  Masters 

35. Gemengd 3 x 25m vrije slag series  5 jaar en ouder 

  Kaarsjesestafette    

  Prijsuitreiking    
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Naam wedstrijd: Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Locatie (plaats): Andel  (NED) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 23-12-2023 - 23-12-2023 Aantal banen: 6 (1 - 6)
Naam zwembad: AquaAltena Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - Winter ClubKampioenschappen 2023 (WCK2023) 23-12-2023 - 15:15

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Scheidsrechter Dhr. J.J.H. Maschino 13-042 WOUDRICHEM 23JKO, DNL393Y
2 Kamprechter Mevr. G.C.A. van Weverwijk 13-058 SLEEUWIJK 23JK, DQG9248
3 Kamprechter Mevr. F.H. Huisman-Kapel 13-007 WERKENDAM 23JaK, DYK9824
4 Starter Dhr. W. van der Stelt 13-007 ALMKERK 23J, DJF092G
5 Starter Begeleide Mevr. G. Maschino 13-042 WOUDRICHEM 3J, DPJ828H
6 Jurysecretaris Mevr. P. van de Pol-van Brakel 13-007 3J, DQT3436
7 Jurysecretaris (computer) Dhr. P. de Ridder 13-058 ALMKERK 4, DKL7399
8 Tijdwaarnemer Mevr. D. Knikker - Mesken 11-083 GROOT-AMMERS4J, FJH746U
9 Tijdwaarnemer Mevr. B.E. Admiraal-Vos 13-007 3JK, DLF349T

10 Tijdwaarnemer Mevr. W.C. Bults-Quartel 13-007 ALMKERK 3, FDT918H
11 Tijdwaarnemer Mevr. A. Kant 13-007 3, DQY640T
12 Tijdwaarnemer Mevr. A.J.J.A. de Kooter-Verhallen 13-007 a4, FGM634M
13 Tijdwaarnemer Mevr. M.F.C. van Wijk-Willemstein 13-007 a4, FJC634J
14 Tijdwaarnemer Dhr. D. Bakker 13-058 a4
15 Tijdwaarnemer Mevr. P. Bakker 13-058 a4, FKD9894
16 Tijdwaarnemer Mevr. V. Doesberg 13-058 a4
17 Tijdwaarnemer Dhr. M. Faber 13-058 3, FGL813I
18 Tijdwaarnemer Dhr. A.W.J. van Strien 13-058 SLEEUWIJK 3J, DNC8136

Handtekening secretaris Handtekening scheidsrechter
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 1 100m wisselslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:35.94 197401405 H ___________
3 Jobina voor den Dag Bijtelskil 1:26.81 197801306 D ___________
4 Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:29.32 198102317 H ___________
5 Bert van den Oven De Biesboschzwemmers NT 197401583 H ___________

Serie 2 van 3

1 Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:21.48 196301403 H ___________
2 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:20.27 196700528 D ___________
3 Dennis Klop De Biesboschzwemmers 1:19.33 198302643 H ___________
4 Denny Groeneveld Bijtelskil 1:19.55 199202165 H ___________
5 Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 1:20.93 196301397 H ___________
6 Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 1:22.74 197001567 H ___________

Serie 3 van 3

1 Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:16.43 196801475 H ___________
2 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 1:07.74 198400543 H ___________
3 Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:07.11 197100175 H ___________
4 Robin Iking De Biesboschzwemmers 1:07.11 199200583 H ___________
5 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:14.04 199800722 D ___________
6 Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:17.81 196900192 D ___________

Programmanr. 3 25m rugslag Minioren 1 en 2
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Noa Drewes De Biesboschzwemmers NT 201600504 D ___________
2 Lukas van Wijk De Biesboschzwemmers NT 201700061 H ___________
3 Ise Vink De Biesboschzwemmers 29.38 201600002 D ___________
4 Tidde van der Meer Bijtelskil 46.82 H ___________
5 Bram van Felius De Biesboschzwemmers NT 201700059 H ___________
6 Rodin Klop De Biesboschzwemmers NT 201800001 H ___________

Programmanr. 4 100m wisselslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Kim den Hartog Bijtelskil NT 201000746 D ___________
3 Naomi van der Beek Bijtelskil NT 200803580 D ___________
4 Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers NT 201100142 D ___________

Serie 2 van 4

2 Julia Teclu Bijtelskil NT 200901728 D ___________
3 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:36.40 201100447 H ___________
4 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 1:41.07 200901358 D ___________
5 Carlijn Burgers Bijtelskil NT 201000002 D ___________
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Serie 3 van 4

1 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:31.14 201100128 D ___________
2 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:24.57 200800194 D ___________
3 Ruby Hut Wahoo Swimming 1:20.46 200901842 D ___________
4 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:20.81 200600901 H ___________
5 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:29.60 200900168 D ___________
6 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 1:32.35 200702580 D ___________

Serie 4 van 4

1 Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:15.26 200300325 H ___________
2 Matthias Faber Bijtelskil 1:13.54 200700109 H ___________
3 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:09.08 200800185 H ___________
4 Tim Looijen Wahoo Swimming 1:12.28 200700325 H ___________
5 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:13.98 199900480 D ___________
6 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:16.32 200600903 H ___________

Programmanr. 5 100m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rianne Cornet De Biesboschzwemmers NT 201300090 D ___________
3 Romy van Goor De Biesboschzwemmers NT 201300088 D ___________
4 Nienke Westerhout De Biesboschzwemmers NT 201203050 D ___________

Serie 2 van 2

1 Maud Quik Wahoo Swimming 1:56.36 201300406 D ___________
2 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 1:39.97 201300130 D ___________
3 Elin Hut Wahoo Swimming 1:33.78 201300020 D ___________
4 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 1:34.99 201200220 D ___________
5 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 1:52.95 201300295 H ___________

Programmanr. 101 200m vlinderslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Lise Markes SBC2000 NT 201101276 D ___________

Uitreiken prestatie- en herinneringsmedailles

Programmanr. 6 50m rugslag Minioren 3 en 4
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michael van den Bogerd De Biesboschzwemmers NT 201401551 H ___________
3 Mirthe van Wijk De Biesboschzwemmers 1:13.64 201400094 D ___________
4 Danée Klop De Biesboschzwemmers NT 201500020 D ___________
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 6, 50m rugslag

Serie 2 van 2

1 Stan Bakker Bijtelskil 1:03.82 201400153 H ___________
2 Ilse van Wijk De Biesboschzwemmers 1:03.00 201400422 D ___________
3 Liv van der Vliet Bijtelskil 59.03 201500068 D ___________
4 Björn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 59.62 201400247 H ___________
5 Lauren van Maurik Bijtelskil 1:03.58 201401682 D ___________

Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 1 en 2
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lukas van Wijk De Biesboschzwemmers NT 201700061 H ___________
2 Rodin Klop De Biesboschzwemmers NT 201800001 H ___________
3 Ise Vink De Biesboschzwemmers 28.20 201600002 D ___________
4 Tidde van der Meer Bijtelskil 1:02.72 H ___________
5 Noa Drewes De Biesboschzwemmers NT 201600504 D ___________
6 Bram van Felius De Biesboschzwemmers NT 201700059 H ___________

Programmanr. 8 100m vlinderslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Tim Looijen Wahoo Swimming 1:11.80 200700325 H ___________

Programmanr. 9 100m rugslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Remco van Krieken Wahoo Swimming 1:11.66 200300325 H ___________
4 Kim den Hartog Bijtelskil 1:58.32 201000746 D ___________

Programmanr. 10 100m schoolslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Royani Janssen Bijtelskil 2:05.07 200601848 D ___________
3 Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers 1:51.89 201100142 D ___________
4 Julia Teclu Bijtelskil 1:58.06 200901728 D ___________

Serie 2 van 2

1 Lieke van Strien Bijtelskil 1:43.67 201000184 D ___________
2 Naomi van der Beek Bijtelskil 1:41.28 200803580 D ___________
3 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 1:12.63 200800185 H ___________
4 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 1:26.99 200600901 H ___________
5 Lisa van der Beek Bijtelskil 1:43.25 201002382 D ___________
6 Carlijn Burgers Bijtelskil 1:45.37 201000002 D ___________
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 11 100m vrije slag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 1:25.40 201100447 H ___________
2 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 1:19.19 200702580 D ___________
3 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:15.31 200900168 D ___________
4 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:18.87 201100128 D ___________
5 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 1:21.44 200901358 D ___________
6 Norah Platenburg Bijtelskil 1:31.67 201100714 D ___________

Serie 2 van 2

1 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 1:09.28 200800194 D ___________
2 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:05.83 200600903 H ___________
3 Matthias Faber Bijtelskil 1:03.38 200700109 H ___________
4 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:04.33 199900480 D ___________
5 Tim van Strien Bijtelskil 1:05.93 200700063 H ___________
6 Ruby Hut Wahoo Swimming 1:11.94 200901842 D ___________

Programmanr. 12 100m vlinderslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 1:17.08 197001041 H ___________
4 Denny Groeneveld Bijtelskil 1:21.97 199202165 H ___________

Programmanr. 13 100m rugslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 1:27.67 197001567 H ___________
3 Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:20.46 198100120 D ___________
4 Jobina voor den Dag Bijtelskil 1:26.50 197801306 D ___________

Programmanr. 14 100m schoolslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:28.75 198102317 H ___________
3 Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:23.04 196801475 H ___________
4 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:25.19 196700528 D ___________

Serie 2 van 2

2 Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:20.92 196900192 D ___________
3 Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:13.65 197100175 H ___________
4 Robin Iking De Biesboschzwemmers 1:15.40 199200583 H ___________
5 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:22.31 199800722 D ___________
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 15 100m vrije slag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kirsten van der Steen De Biesboschzwemmers NT 198101420 D ___________
3 Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:17.27 197401405 H ___________
4 Bert van den Oven De Biesboschzwemmers NT 197401583 H ___________

Serie 2 van 2

1 Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 1:11.39 196301397 H ___________
2 Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.87 196301403 H ___________
3 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 59.96 198400543 H ___________
4 Anne-Marie Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:05.71 198102300 D ___________
5 Dennis Klop De Biesboschzwemmers 1:11.06 198302643 H ___________

Programmanr. 16 50m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 43.63 201300130 D ___________
4 Elin Hut Wahoo Swimming 45.03 201300020 D ___________

Programmanr. 17 50m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Maud Quik Wahoo Swimming 48.59 201300406 D ___________
3 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 42.86 201200220 D ___________
4 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 48.29 201300295 H ___________
5 Rianne Cornet De Biesboschzwemmers 59.17 201300090 D ___________

Programmanr. 18 50m schoolslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Nienke Westerhout De Biesboschzwemmers NT 201203050 D ___________
2 Tijs Bakker Bijtelskil 1:00.74 201301071 H ___________
3 Romy van Goor De Biesboschzwemmers 56.17 201300088 D ___________
4 Roan van der Vliet Bijtelskil 57.48 201300697 H ___________
5 Benthe van Ooijen Bijtelskil 1:05.46 201301366 D ___________

Pauze
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 20 50m schoolslag Minioren 3 en 4
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michael van den Bogerd De Biesboschzwemmers NT 201401551 H ___________
3 Stan Bakker Bijtelskil 1:03.90 201400153 H ___________
4 Ilse van Wijk De Biesboschzwemmers 1:05.19 201400422 D ___________

Serie 2 van 2

2 Björn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 1:01.75 201400247 H ___________
3 Mirthe van Wijk De Biesboschzwemmers 57.69 201400094 D ___________
4 Lauren van Maurik Bijtelskil 1:00.62 201401682 D ___________
5 Danée Klop De Biesboschzwemmers 1:02.85 201500020 D ___________

Programmanr. 21 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Lukas van Wijk De Biesboschzwemmers NT 201700061 H ___________
2 Noa Drewes De Biesboschzwemmers NT 201600504 D ___________
3 Ise Vink De Biesboschzwemmers 25.32 201600002 D ___________
4 Tidde van der Meer Bijtelskil 49.94 H ___________
5 Bram van Felius De Biesboschzwemmers NT 201700059 H ___________
6 Rodin Klop De Biesboschzwemmers NT 201800001 H ___________

Programmanr. 22 50m vlinderslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Mirthe Bults De Biesboschzwemmers 41.64 200702580 D ___________
3 Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 31.09 199900480 D ___________
4 Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 36.74 200800194 D ___________

Programmanr. 23 50m rugslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Anieke aan de Wiel De Biesboschzwemmers 42.47 200901358 D ___________
3 Matthias Faber Bijtelskil 31.96 200700109 H ___________
4 Naomi van der Beek Bijtelskil 41.88 200803580 D ___________
5 Wessel van Wijk De Biesboschzwemmers 43.43 201100447 H ___________
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Winter Club Kampioenschappen 2023 (WCK2023)
Andel, 23-12-2023

Programmanr. 24 50m schoolslag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Anne Lisman De Biesboschzwemmers 48.24 200900168 D ___________
3 Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 39.18 200600903 H ___________
4 Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 46.19 201100128 D ___________
5 Norah Platenburg Bijtelskil 51.68 201100714 D ___________

Programmanr. 25 50m vrije slag Senioren
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Royani Janssen Bijtelskil 49.76 200601848 D ___________
3 Julia Teclu Bijtelskil 44.01 200901728 D ___________
4 Lisa van der Beek Bijtelskil 44.52 201002382 D ___________

Serie 2 van 3

2 Kim den Hartog Bijtelskil 39.91 201000746 D ___________
3 Lieke van Strien Bijtelskil 35.81 201000184 D ___________
4 Carlijn Burgers Bijtelskil 37.01 201000002 D ___________
5 Louise Lobbezoo De Biesboschzwemmers 43.99 201100142 D ___________

Serie 3 van 3

1 Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 31.90 200600901 H ___________
2 Tim van Strien Bijtelskil 28.38 200700063 H ___________
3 Remco van Krieken Wahoo Swimming 27.75 200300325 H ___________
4 Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 27.91 200800185 H ___________
5 Tim Looijen Wahoo Swimming 28.66 200700325 H ___________
6 Ruby Hut Wahoo Swimming 31.94 200901842 D ___________

Programmanr. 29 50m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Nienke Westerhout De Biesboschzwemmers NT 201203050 D ___________
2 Rianne Cornet De Biesboschzwemmers 55.25 201300090 D ___________
3 Romy van Goor De Biesboschzwemmers 50.82 201300088 D ___________
4 Roan van der Vliet Bijtelskil 52.62 201300697 H ___________
5 Benthe van Ooijen Bijtelskil 1:01.87 201301366 D ___________

Serie 2 van 2

1 Tijs Bakker Bijtelskil 44.81 201301071 H ___________
2 Femke van den Oven De Biesboschzwemmers 38.62 201300130 D ___________
3 Elin Hut Wahoo Swimming 37.14 201300020 D ___________
4 Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 37.14 201200220 D ___________
5 Maud Quik Wahoo Swimming 42.04 201300406 D ___________
6 Jesse Drewes De Biesboschzwemmers 45.26 201300295 H ___________
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Programmanr. 30 50m vrije slag Minioren 3 en 4
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Michael van den Bogerd De Biesboschzwemmers NT 201401551 H ___________
3 Liv van der Vliet Bijtelskil 1:29.09 201500068 D ___________
4 Lauren van Maurik Bijtelskil NT 201401682 D ___________

Serie 2 van 2

1 Danée Klop De Biesboschzwemmers 1:22.16 201500020 D ___________
2 Björn Hoogerwerf De Biesboschzwemmers 56.92 201400247 H ___________
3 Ilse van Wijk De Biesboschzwemmers 53.25 201400422 D ___________
4 Mirthe van Wijk De Biesboschzwemmers 55.50 201400094 D ___________
5 Stan Bakker Bijtelskil 1:03.39 201400153 H ___________

Programmanr. 31 50m vlinderslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 36.35 196301397 H ___________
2 Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 34.61 197001567 H ___________
3 Erik Drewes De Biesboschzwemmers 29.16 198400543 H ___________
4 Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 32.93 196301403 H ___________
5 Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 34.67 198100120 D ___________

Programmanr. 32 50m rugslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Bert van den Oven De Biesboschzwemmers NT 197401583 H ___________
3 Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 35.84 197001041 H ___________
4 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 38.03 196700528 D ___________

Programmanr. 33 50m schoolslag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jobina voor den Dag Bijtelskil 43.60 197801306 D ___________
3 Dennis Klop De Biesboschzwemmers 38.60 198302643 H ___________
4 Erik Huisman De Biesboschzwemmers 42.49 197401405 H ___________
5 Kirsten van der Steen De Biesboschzwemmers NT 198101420 D ___________
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Programmanr. 34 50m vrije slag Masters
23-12-2023 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Neel Gielen De Biesboschzwemmers 49.34 195200068 D ___________
3 Denny Groeneveld Bijtelskil 31.24 199202165 H ___________
4 Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 35.49 198102317 H ___________

Serie 2 van 2

1 Tonny Klop-Methorst De Biesboschzwemmers 30.60 198802998 D ___________
2 Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 28.40 199800722 D ___________
3 Harry Cornet De Biesboschzwemmers 26.47 197100175 H ___________
4 Robin Iking De Biesboschzwemmers 26.75 199200583 H ___________
5 Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 30.05 196900192 D ___________
6 Nico Swart De Biesboschzwemmers 30.93 196801475 H ___________
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